РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

БОЕРЫК

Об определении оператора за размещение
информации на официальном сайте www.bus.gov.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« <№ » 0 4 ___  2020г.

Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации
от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимойй
оценки качества образовательной деятельности организации,
осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг
организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими
организациями на официальном сайте для размещения информации о
государственных и муниципальных учреждениях в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» и порядке ее размещения», письмом
Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.03.2016 г. № 01/310«О
размещении информации о результатах независимой оценки качества
оказания услуг»,
р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Определить местную общественную организацию Союза ветеранов
(пенсионеров) в качестве организации-оператора по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и
образования (далее - организация-оператор)на территории Ютазинскгого
муниципального района Республики Татарстан.

2. Поручить организации-оператору осуществление сбора, обобщения и
анализа информации о качестве услуг в учреждениях культуры и образования
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на
заместителя руководителя И с 11 о. ю^о комитета Ютазинского
муниципального района Республи

Руководитель

Исп. С.А. Рузанов
2-73-11

„^асоц и альны м  вопросам.
* о / -5  ' 44

А.А. Шафигуллин

http://www.bu